
 
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

         № 161
 
  27 листопада 2025 року  

Про схвалення Плану заходів із реалізації 
Стратегії розвитку Бібрської міської 
територіальної громади на 2025-2027 рр.

Відповідно до п. 3 ч. 2, ч. 5 ст. 7 Закону України «Про засади державної регіональної
політики», «Про стратегічну екологічну оцінку», Методичних рекомендацій щодо порядку роз-
роблення, затвердження, реалізації, проведення моніторингу та оцінювання реалізації стратегій
розвитку територіальних громад, затверджених наказом Міністерства розвитку громад та тери-
торій  України  №  265  від  21.12.2022,  постанови  Кабінету  Міністрів  України  №  940  від
13.08.2024, Указу Президента України № 722/2019 від 30.09.2019 «Про Цілі сталого розвитку
України на період до 2030 року», основних положень Державної стратегії регіонального роз-
витку  на  2021-2027  роки,  затвердженої  постановою  Кабінету  Міністрів  України  № 695  від
05.08.2020,  (оновлено  відповідно  до  постанови  Кабінету  Міністрів  України  №  940  від
13.08.2024 «Про внесення  змін до Державної  стратегії  регіонального розвитку на  2021-2027
роки»), Стратегії розвитку Львівської області на період до 2027 року, врахувавши рекомендації
постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні» -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Схвалити План  заходів  із  реалізації  Стратегії  розвитку  Бібрської  міської  територіальної
громади на 2025-2027 рр. згідно з додатком.
2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на  начальника відділу інвестицій та роз-
витку виконавчого комітету Бібрської міської ради Андрія ДАЦЕНКА.

Бібрський міський голова                                                                                    Роман ГРИНУС


